
Buswash ApS

CVR-nr.: 41444452

Magleparken 22 3 th
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Fisnik Aliji
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Buswash ApS
Magleparken 22 3 th
2750 Ballerup
e-mailadresse: fa@gonbus.dk
CVR-nr.: 41444452
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring og vask af busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.773.707	336.599
Personaleomkostninger	1	-1.041.940	-149.518
Resultat af ordinær primær drift		731.767	187.081
Andre finansielle omkostninger		-3.230	-62
Ordinært resultat før skat		728.537	187.019
Skat af årets resultat		-126.373	-37.844
Årets resultat		602.164	149.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		602.164	149.175
I alt		602.164	149.175

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.250	147.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		772.749	134.050
Andre tilgodehavender		120.441	21.471
Tilgodehavender i alt		1.082.440	303.084
Likvide beholdninger		35.041	12.714
Omsætningsaktiver i alt		1.117.481	315.798
AKTIVER I ALT		1.117.481	315.798

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		732.358	130.194
Egenkapital i alt		772.358	170.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.875	5.000
Skyldig selskabsskat		164.217	37.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.031	102.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.123	145.604
Gældsforpligtelser i alt		345.123	145.604
PASSIVER I ALT		1.117.481	315.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.031.979	148.626
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.961	892
	<u>1.041.940</u>	<u>149.518</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Gonbus Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Gonbus Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret